
Rang Punkte Name Email

1 37 Marcel Rolli marcel.rolli@gmx.net

2 40 Daniela Gehrig danielagehrig@bluewin.ch

3 42 Ariana Ramisch ariana.ramisch@bluewin.ch

3 42 Stefan Ramisch stefan.ramisch@bluewin.ch

5 49 Roger Rolli roger.rolli@bluewin.ch

6 51 Nicolas Brandao monika.brandao@hispeed.ch

6 51 Stefano Bernero yanzi_stefano@bluewin.ch

6 51 Yannic Brandao yannic.brandao@hispeed.ch

9 53 Beat Hunziker familie.hunziker@bluewin.ch

9 53 Daniel Hunziker familie.hunziker@bluewin.ch

9 53 David Glorius davidglorius@web.de

9 53 Yvonne Hunziker familie.hunziker@bluewin.ch

13 54 Nadia Zyka nadia2711@bluewin.ch

14 55 Margherita Bernero margheritabernero@gmail.com

15 56 Luisa Tischler ariana.ramisch@bluewin.ch

15 56 Silvan Kaufmann silvan-kaufmann@bluewin.ch

17 59 Kurt Ziegler zieglerk@bluewin.ch

18 62 Patric Brandao monika.brandao@hispeed.ch
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